
 

www.legito.com 

 

Hledáme parťáka – puntičkářského front-end developera 
 

O našem startupu 
Legito je internetová platforma, která umožňuje právníkům vytvářet jednoduše právní roboty, 
kteří sestavují uživatelům právní dokumenty. Působíme v mnoha zemích světa, máme desítky 
tisíc uživatelů a rosteme raketovým tempem. Mezi naše uživatele patří jak drobní podnikatelé, 
tak velké firmy. Jsme technologický leader v oblasti automatizace právních dokumentů. 
 
Proč bys měl věnovat svůj čas právě našemu startupu? 
Zpřístupňujeme kvalitní právní ochranu mnoha lidem. Spolupracujeme s mnoha zajímavými 
lidmi z celého světa. Jsme prima parta nadšených lidí, kteří táhnou za jeden provaz. Rychle se 
rozvíjíme a výsledky tvojí práce budou hned znát. 
 
Koho hledáme? 
Hledáme front-end developera, který je schopný samostatné práce. Hledáme perfekcionistu, 
který bude do práce stejně nadšený jako my a vezme naši platformu za vlastní. Co to znamená? 
Že ti bude vadit každá nedokonalost v našem UX. Naštve tě každá negativní zpětná vazba od 
uživatelů. Budeš mít touhu konstantně naši platformu zlepšovat, aniž by tě někdo musel vést 
za ruku, a budeš přicházet s vlastními nápady. Máme zájem o dlouhodobou spolupráci. 
Kanceláře máme v krásném prostředí Impact HUBu v Brně. 
 
Co bys měl umět? 

 JavaScript a framework jQuery (výhodou AngularJS) 
 HTML5, CSS3, Bootstrap, výhodou znalost CSS preprocesorů 
 znalost PHP5 (Nette framework) 
 tvorba responzivního webu je pro tebe hračka 
 zkušenosti s GIT nebo jiným verzovacím systémem 

 
Co nabízíme? 
Jsme startup, tedy rozsahu spolupráce i v odměňování jsme velmi fexibilní a vše záleží na 
domluvě. 
 
Co tě čeká jako první? 
Máme připravený kompletní redesign UX, do kterého vstoupíš v jeho počátku a můžeš jej 
přímo ovlivňovat. 
 
Zaujala tě naše nabídka? 
Rádi tě pozveme k nám na čaj či kávu a popovídáme si. Ozvi se prosím Ondrovi Maternovi na 
email ondra@legito.com nebo na tel. +420 728 11 89 01. 

file:///C:/Users/Ondra/Desktop/inzeráty/partners/www.contractator.com

